

با تصمیم سازمان سینمایی؛

# فیلم‌های خارجی از سال ۱۴۰۲ به اکران می‌رسند؛ فعلاً به صورت محدود

پنجاه و سومین جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان سینمایی برگزار شد.

گروه فرهنگ و هنر - پنجاه و سومین جلسه شورای معاونین و مدیران سازمان سینمایی با حضور اصغر فارسی، حبیب ایل بیگی، قادر آشناء، علیرضا اسماعیلی، یزدان عشیری، سیدمهدی جوادی، محمد حمیدلی مقدم، مهدی آذرپندار، هاشم میرزاخانی، مجید اسماعیلی، محمدرضا سوقندی، غلامرضا نجاتی، سیدصادق موسوی، لادن طاهری و با حضور محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی صبح امروز ۱۳ دی ماه برگزار شد.

در این جلسه محمد خزاعی با اشاره به موضوع اکران فیلم‌های خارجی به صورت محدود در پی مطالبه سینماگران و مخاطبان سینما گفت: این موضوع در جلسه شورای راهبردی اکران مورد بحث و تبادل نظر کارشناسی قرار گرفت و با توجه به پیگیری و تقاضای تعدادی از سینماگران در ماه‌های گذشته «گروه تحقیق و ارزیاب متخصص» در این زمینه مطالعات لازم را انجام



## به گفته خزاعی، فیلم‌های خارجی با رعایت استانداردها و موازین مورد نظر ضمن توجه به ارزش‌های سینمایی و فرهنگی کشور، از قابلیت اکران در سینماها برخوردارند.

است، ادامه داد: مطالعات و برنامه‌ریزی در این باره توسط حوزه‌های تخصصی آغاز شده و پس از نهایی شدن ساز و کارهای آن، آئین‌نامه مربوطه تدوین و اکران فیلم‌های خارجی سال آینده آغاز خواهد شد.

# اقتصاد کیش

وجود آمدن شرایط مطلوب در این زمینه از ظرفیت نظرات تخصصی و سازنده صاحب‌نظران استفاده و گفتگوهای سازنده انجام گرفته و ادامه خواهد یافت.

وی مطرح کرد: اتخاذ تصمیم درست و کارآمد با توجه به تأکید و تحلیل اعضای شورای راهبردی اکران، بررسی و مطالعات صورت گرفته در این زمینه می‌تواند به رشد نگاه تماشاگران داخلی کمک کند و منجر از تقایب سینمای ایران و سلیقه مخاطبان سینماست تا با محصولات خارجی مناسب آشنا شده و آن را با آثار داخلی مقایسه کنند.

به گفته خزاعی، فیلم‌های خارجی با رعایت استانداردها و موازین مورد نظر ضمن توجه به ارزش‌های سینمایی و فرهنگی کشور، از قابلیت اکران در سینماها برخوردارند.

رئیس سازمان سینمایی در پایان از فعالان سینمایی درخواست کرد تا زمان تدوین و ابلاغ آئین‌نامه اجرایی اکران فیلم‌های خارجی، نسبت به مذاکره و توافق با کشورهای دیگر اقدام نکنند.

## روسی‌ها «چالش» اولین فیلم در فضای بی‌کران را ساختند



گروه فرهنگ و هنر - روس‌ها با ساخت فیلمی به نام چالش از هالیوودی‌ها جلو زدند تا فیلمی را برای اولین بار در کیهان (بی‌کران فضا) بسازند.

زمنه‌های بازی تمام کروز در فیلمی که قرار است در فضا فیلمبرداری و تولید شود از سال گذشته به گوش می‌رسید، این درحالی است که روس‌ها فیلمی با عنوان «چالش» را ساختند. «چالش» اولین فیلمی است که در فضا ساخته شده است.

سکانسی از فیلم سینمایی «چالش» به کارگردانی کلیم شینیکو در اکتبر ۲۰۲۱ در ایستگاه فضایی فیلمبرداری شده است که به

تولید آن روسکوسموس به همراه یولیا پرسیلدا، بازیگر ۳۷ ساله و تهیه‌کننده و کارگردان، کلیم شینیکو در سال ۲۰۲۱ با فضاییامی

یک فضاورد به ایستگاه فضایی سفر کند. اعضای خدمه فضاورد نیز قرار است در این فیلم حضور داشته باشند.

فضانورد روسی اولگ تویتسکی از روسکوسموس به همراه یولیا پرسیلدا، بازیگر ۳۷ ساله و تهیه‌کننده و کارگردان، کلیم شینیکو در سال ۲۰۲۱ با فضاییامی

ذکر است که بازیگران و کارگردان این فیلم طی ۱۲ روز از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۱ این فیلم را در ایستگاه فضایی بین‌المللی فیلمبرداری کردند.

همچنین گفته شده: این فیلم قرار است «چالش» از آوریل ۲۰۲۳ در روسیه اکران شود.

زیادی را در جامعه تجربه می‌کنند و بانوان آرایشگر هم از این موضوع مستثنی نیستند. بسیاری از فعالان این حوزه سرپرست خانوار و مدیریت اقتصادی خانواده هم بر دوش آن‌ها است. با در نظر گرفتن این موضوع به نظر من کسانی موفق هستند که دست یاری به سوی هموعان خود دراز کنند و طعنا خیر و برکت این موضوع به زندگی آن‌ها برخواهد گشت. وی افزود: به عنوان موسس آموزشگاه، این مجموعه را متعلق به افراد توانا و مستعد می‌دانم کسانی که در جهت رشد و پیشرفت زندگی خود تلاش می‌کنند.

**شادای، نشاط و تزییق امید به جامعه؛ هدف غایی** اسراء محمدی که ایجاد نشاط و تزییق امید به جامعه را از اهداف خود می‌داند، گفت: تمام مشاغل در دنیا با طی مسیر و گذر زمان، قابل رشد و ثروت‌ساز اند اما به شرط استمرار و تلاش برای رسیدن به هدف. شاید بتوان گفت توجه به این موضوع سرلوحه زندگی و کار من است و همیشه آن را دنبال خواهم کرد.

این بانوی کیشوند عشق و انگیزه‌ای که همراهان و مشتریانش را در وی ایجاد کرده اند را مشوق و انگیزه اصلی خود در ادامه این راه می‌داند و می‌گوید: تمام توان خود را در جهت جلب رضایت مشتریان عزیز و ارائه آموزش‌های حرفه‌ای به علاقمندان به کار خواهم بست. **ارائه خدمات حرفه‌ای زیبایی در کنار آموزش در لاین‌های مختلف** مدیر و موسس آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی در ارتباط با نحوه ثبت‌نام علاقمندان برای فراگیری لاین‌های مختلف این هنر، طی دوره‌های آموزشی، چگونگی اخذ مدرک معتبر فنی و حرفه‌ای گفت: علاقمندان با مراجعه حضوری به آموزشگاه در رشته‌های دلخواه ثبت‌نام می‌شوند و بعد از طی دوره آموزشی برای شرکت در آزمون مرتبط با رشته مورد نظر طی دو مرحله تئوری و عملی به سازمان فنی و حرفه‌ای معرفی می‌شوند. در صورتیکه هنرجو موفق به کسب نمره قبولی در هر دو آزمون شود مدرک بین‌المللی اخذ خواهد کرد و می‌تواند وارد بازار کار شود. **توانایی ارتباط مؤثر، یکی از ارکان موفقیت** اسراء محمدی در پایان این گفت و گو اخلاق خوب و توانایی ارتباط مؤثر را یکی از ارکان موفقیت دانست و گفت: یکی از مهمترین مهارت‌هایی که ما را تبدیل به یک کارآفرین موفق می‌کند، توانایی ارتباط برقرار کردن است! در هر شغلی که می‌خواهید وارد شوید، باید با تأمین‌کننده‌ها، مردم، نیروی انسانی و... ارتباط برقرار کنید زیرا خوب ارتباط برقرار کردن باعث رشد و پیشرفت می‌شود. ضمن اینکه ارتباط خوب، فرصت ایجاد می‌کند، بسیاری اوقات انسان‌ها ارتباطات قوی برقرار می‌کنند و ما وقتی در کنار انسانی بهتر از خود قرار بگیریم، می‌توانیم تکمیل‌کننده همدیگر باشیم و قدم‌های بزرگ تری برداریم.



اسراء محمدی در گفت و گویی با خبرنگار مسا با بیان اینکه پیش از این در زمینه موسیقی و نویسندگی فعال بودم و در کنار آن علاقه وافر به حوزه آرایش چهره و مو باعث شد که به فراگیری رشته‌های مختلف این حوزه بپردازم، گفت: همزمان با گذراندن دوره دانشگاهی، در حرفه آرایش و زیبایی نیز مشغول به فعالیت شدم که در نهایت منجر به دایر کردن سالن تخصصی شدم که با استقبال بسیار خوبی از سوی بانوان روبرو شد. محمدی ادامه داد: تصمیم گرفتم در کنار ارائه خدمات تخصصی به بانوان با آموزش صحیح به علاقمندان این رشته همزمان توانایی معرفی برای اخذ مدرک معتبر را نیز داشته باشم که با یاری خداوند و همکاری سازمان فنی و حرفه‌ای موفق به اخذ پروانه تاسیس شدم.



## در گفت و گو با مدیر و موسس آموزشگاه و آرایشگاه «اسراء کیش» عنوان شد:

# تلاش در راه ارائه بهترین خدمات در کنار آموزش حرفه‌ای به علاقمندان

را به بازار کار معرفی نماید. اسراء محمدی از همان کارآفرینانی است که در کنار ارائه دوره‌های آموزشی خود به دنبال علاقه‌اش در این رشته رفت و پس از گذشت مدتی به دلیل بازخوردهای مثبتی که به دلیل کیفیت بالای کارش از مشتریان دریافت کرد مصمم به ادامه دادن راه شد. محمدی این توانایی را در خود دیده است که به صورت مستقل به کارفرمایان ایجاد اشتغال می‌کند، مبدل شود. **مجموعه‌ای متعلق به افراد توانا و مستعد**

جمعیت کشور را زنان تشکیل می‌دهند مشارکت زنان در فعالیت‌های اقتصادی می‌تواند راه بر رونق اقتصاد کشور نظیر بیکاری و عدم اشتغال پایدار تلقی گردد. ضرورت کارآفرینی زنان را باید با افزایش و گسترش فرصت‌های شغلی بر مبنای خلاقیت که بساز فرهنگ - ارزشی آن قابل کنترل است، در نظر گرفت و این امر می‌تواند راهی هموار برای بهبود کسب و کار و کارآفرینی محسوب شوند.

این بار روزنامه اقتصاد کیش به سراغ بانویی کارآفرین رفته است که توانست با ورود به حرفه مورد علاقه خود با تکیه بر چشم‌انداز متفاوت علاوه بر ارائه خدمات، در تلاش است این حرفه را به مامن ایجاد اشتغال برای بانوان کیشوند تحت نظارت سازمان فنی و حرفه‌ای کشور مبدل سازد. آرایشگاه و آموزشگاه «اسراء محمدی» آموزش با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه‌ای در کلیه رشته‌های خدمات زیبایی را در دستور کار خود دارد و ایجاد اشتغال، نشاط و تزییق امید به جامعه را از اهداف اصلی خود در طول این مسیر معرفی می‌کند. این بانوی کیشوند این روزها علاوه بر ارائه خدمات به آموزش لاین‌های مختلف آرایشگری به علاقمندان این حرفه مشغول است تا بتواند نیروهای ماهر؛ کارآمد و متخصص

به گزارش اقتصاد کیش؛ چه بسیاری از زنان و مردان کارآفرینی در بخش خصوصی توانسته‌اند با تکیه بر توانایی‌های ذاتی و استعداد های خدادادی خود بدون کمک بخش دولتی زمینه ایجاد اشتغال خود و هموعانانشان را در حوزه حرفه‌ای و تخصصی فراهم کنند. وقتی بحث از اشتغال و کارآفرینی زنان به میان می‌آید، ناگهان تصور زنان کارمند به ذهن متبادر می‌شود، در صورتیکه به بالاترین میزان اشتغال، به زنان خوداشتغال و کارآفرین اختصاص دارد و با توجه به این که نیمی از

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۶ / ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه